
?-- - - -

Rámcová smlouva
na

dodávku náhradních dílů a služeb k dýchací a měřící technice Dräger pro rok 2017

č.j : HSJI-1814-6/E-2017

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,občanský zákoník")

Článek l

Smluvní strany

l. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
IČO: 708 85 184
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Ing. Petrem BeneŠem, krajským ředitelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon/fax:
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: kpt. Ing. Miroslav Pipek

(dále jen ,,kupující")

a

2. Dräger Safety s. r. o.
IČO: 267 00 778
DIČ: CZ26700778
Sídlo: Pod Sychrovem 1-64/1392, 101 00 Praha 10
Zastoupená: Hansem - JOrgem Kienzlem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon/Fax:
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Jana Chaloupková

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,vložka 88292

(dále jen ,,prodávájící")

Článek 2

Předmět rámcové smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající při prodeji
zboží prodávajícího, které bude kupující podle svých potřeb po dobu trvání této smlouvy od
prodávajícího průběžně nakupovat.

2. Zbožím podle této smlouvy je dodávka náhradních dílů a služeb k dýchací a měřící technice
Dräger a další sortiment prodávajícího uvedený v příloze Č.1- Krycím listu nabídky prodávajícího ze
dne 6. 4. 2017 a příloze Č.2 - Seznamu komodit, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Za zboží ve
smyslu této smlouvy se dále považuje i další sortiment prodávajícího, který není uveden v Seznamu
komodit, který bude prodávající kupujícímu po dobu trvání této smlouvy prodávat za podmínek
stanovených touto smlouvou.



F

Strana 2

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujkímu po dobu trvání této smlouvy zboží v ninožství, kvalitě a
druhovém složeni podle dílčích objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami stanovenými
touto smlouvou. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní
cenu.

Článek 3

Dílčí objednávky

l. K realizaci plněni smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek ze strany
kupujícího, ve kterých kupující přesně specifiku.je požadované zboží, jeho množství, popř. velikosti

, apod., dále uvede číslo dílčí objednávky a číslo této rámcové smlouvy. Prodávající dílčí objednávku
písemně potvrdí. Na základě tohoto písemného potvrzení objednávky vznikne závazek na straně
prodávajícího dodat objednané zboží v termínu a za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě a
na straně kupujícího závazek zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Po dohodě smluvních stran může k realizaci smlouvy docházet také na základě osobního odběru zboží
v prodejně prodávajícího bez nutnosti vyhotovení písen)né dílčí objednávky. Prodávající při osobním
převzetí zboží kupujícímu vystaví dodací list k vydanému zboží, který kupující potvrdí svým podpisem.
V případě, že kupujícím požadované zboží nemá prodávající v prodejně ihned k odběru, řídí se
realizace plnění této smlouvy odstavcem 1 tohoto článku smlouvy.

Článek 4

Kupní cena a platební podmínky

l. Finanční objem rámcové smlouvy je stanoven na l 225 264,60 KČ
(slovy:jedenmiliondvěstědvacetpěÚisícdvěstěšedesátčtyřikorunykorunčeských šedesát haléřů)
l 012 615,37 KČ bez DPH. Finanční objem je stanoven jako maximální celkový objem uskutečněných
dílčích nákupů realizovaných dle podmínek této rámcové smlouvy. Kupující se nezavazuje po dobu
trvání smlouvy stanovený finanční objem vyčerpat.

2. Kupní cena zboží je:

a) u zboží uvedeného v Seznamu komodit, stanovena touto přílohou. Ceny v Seznamu
komodit uvedené jsou pro prodávajícího závazné a nelze se od nich odchýlit, ledaže by
účtovaná cena byla nižší, než je v Seznamu komodit prodávajícího uvedeno.

b) u zboží neuvedeného v Seznamu komodit, stanovena podle platného ceníku. Platný ceník
je prodávající povinen uveřejnit na své webové stránce, případně jiným předem
dohodnutým způsobem zajistit dostupnost platného ceníku kupujícímu.

3. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (balné, doprava do místa plnění,
atp.). Kupní cena dále zahrnuje bezplatný přístup ke katalogu náhradních dílů v el. podobě, pokud .je
k dispozici.

4. Změna kupní ceny zboží je možná pouze v případě zniěny sazby DPH.

5. Platba za uskutečněné dodávky a osobní odběr zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím vždy k poslednímu dni daného kalendářního
měsíce po řádném předání a převzetí zboží na základě vystavených a potvrzených dodacích listů
v daném období.

6. Faktury musí obsahovat číslo dílčí objednávky, případně datuni osobního odběru zboží, číslo této
rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Na
fakturách bude uvedeno mimo částku celkem i částka bez a vC. DPH, Přílohou faktury budou zástupci
obou stran podepsané dodací listy, za dané měsíční období, potvrzující, že zboží bylo kupujícímu
dodáno v požadovaném množství a kvalitě.

7. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu
sídla.



Strana 3

8. Kupující je oprávněn, před uplynutím lhůty splatnosti faktury, vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje uvedeny chybně. prodávající je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 15. dne tohoto měsíce do
15:00 hodin. Při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude
stanovena na 90 kalendářních dnů.

11. Zálohové platby kupující neposkytuje a prodávající prohlašuje, že záloh nežádá a žádat nebude.

Článek 5

Dodací podmínky

1. prodávající je povinen dodat zboží objednané na základě dílčí objednávky do čtrnácti (14) kalendářních
dnů od podpisu jednotlivých dílčích objednávek. V případě většího počtu kusů (nebo při neschopnosti
prodávajícího vyskladnit ihned z důvodu pro kupující přijatelného) bude v dílčí objednávce prodloužen
termín dodání do třiceti (30) kalendářních dnů.

2. Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu doklady a dokumentaci, které se ke zboží. dle jeho
charakteru, vztahuji nebo jsou nutné k jeho užívání a údržbě, vše vyhotovené v českém jazyce.

3. Místem dodání je Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Krajské ředitelství,
Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava

4. V případě osobního odběru zboží, je místem dodání prodejna prodávajícího.

5. prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží telefonicky předem.

6. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem potvrzení dodacího listu svým
podpisem a faktickým převzetím zboží. Dodací list musí obsahovat tyto údaje:
- číslo dodacího listu

- název zboží
- počet ks
- podrobnější rozpis dle charakteru zboží

- identifikační údaje kupujícího
- identifikační údaje prodávajícího

- číslo dílčí objednávky
- číslo rámcové smlouvy

7. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu jsou pověřeny osoby kpt. Ing. Miroslav Pipek, por. Bc.
Michal Hejsek, nprap, Pavel Ježek, nprap. Jaroslav Michálek, nprap. Be. Radek Kadlec, DiS, Be.
Por. Vladimíra Mrňová.

8. zjisti-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho
převzetí a od uzavření dílčí kupní smlouvy na toto zboží odstoupit. Odstoupení od dílčí kupní smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

Článek 6

Vady

l. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícímu záruční dobu v minimálním trvání 24 měsíců.

2. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle
své volby ve smyslu ustanoveni § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve lhůtě dle odst. l tohoto článku.
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené na základě dohody smluvních stran.



Strana 4

l

3. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží) prodávající přejímá
zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady. Náklady vzniklé kupujícímu v
souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávající.

4. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním náhradního
předmětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je kupující oprávněn sjednat nápravu a
zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady
vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných ustanoveni
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek 7

Sankce

l. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodrženi termínu splatnosti
faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované a kupujícím v termínu splatnosti neuhrazené částky
včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání dle této
smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v piseniné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
Škody.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiniěřené povaze a významu
závazku, který zajišt'uji.

Článek 8

Komunikace smluvních stran

l. Veškeré úkony mezi kupujícín) a prodávajícín] se uskutečňují v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (poŠtovní služba),
prostřednictvím držitele poštovni licence podle zvláštního právního předpisu. elektronickými
prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou
okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

Článek 9

Odpovědnost za Škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.



Strana 5

Článek 10

Trvání rámcové smlouvy

l l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva pozbývá účinnosti dnem vyčerpání finančního objemu stanoveného v ČI. 4 odst. l této
smlouvy.

Článek 11

Odstoupení od rámcové smlouvy

l. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí podstatného
porušení této smlouvy a dále z důvodů, které pro odstoupeni od smlouvy předpokládá občanský
zákoník.

2. Za podstatné porušení této smlouvy smluvní strany považují zejména stav, kdy:

a) prodávající nedodá zboží objednané na základě dílčí objednávky ani po uplynutí dodací lhůty
(maximálněl4 kalendářních dnů po řádném termínu),

b) prodávající ve lhůtě nedodá náhradní zboží za prodávajícím řádně reklamované vadné zboží,

C) dodané zboží není v požadované kvalitě a vlastnostech, které má dané zboží obvykle mít,

Článek 12

Závěrečná ustanovení

l. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejínéna příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit
dohodou, v opačném případě bude spor projednán před příslušným českým soudem.

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním (ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským
záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti,
uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Kupující nenese odpovčdnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím
informací, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou.

6. Prodávající prohlašuje, že plněním závazku z této smlouvy nezasahuje do práv duševního vlastnictví
třetích osob.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. prodávající
obdrží lstejnopis této sndouvy, kupující obdrží 2 stejnopisy této smlouvy. Tato rámcová smlouva může
být doplňována nebo měněna pouze formou postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna této
smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu smlouvy jsou považovány změny v předmětu plnění,
v kupní ceně a platebních podmínkách.

8. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné
a vážné vůle prosté tísně.



Strana 6

Příloha č. l: Krycí jist nabídky ze dne 6. 4. 2017

Příloha č. 2: Seznam komodit

V,,,,,,,, L5'€
Za prodávajícího:

Hans - jôrg Kienzle

jednatel Dräger S'afejy s. r. o.

VJihlavě dne 3. h". Zoň

Za kupujícího:

Mměstek krajskc:l"t.:) í:-.,,ittdé IZS a OŘ
pIk. Ing. Petr Beneš

ředitel llZS Kraje 1[vsočina

"\\,

\
K
,,,\

.

):;·;::°:: Qíi:" ,l

,

Ha8|čský záchranný sjjQä
kraje Vysočina .
Ke Skalce 32 l
586 04 jihlava l

2

..



.ď'

Příloha č. l k č..j. HSJI-1841-2/E-2047
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu
,,RS 2017 - Dodávka náhradních dílů a služeb k dýchací a měřící technice 1)räger."

zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina
podle § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Náµv uchazeče: Dräger Safjy Gŕ.o.

$Adlo uchazeče : Pod Sychrovem I 64/1392, 101 00 Praha 10
lČ :

DIČ :

Statutární zástupce : Hans - Jôrg Kienzle, jednatel

Peněžní ústav :
Číslo účtu:

Zást\ipce gdpovědný za ,jednání uChazeče pro zakázkll:

Prohlášení uchazéče:
1. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnční veřejné zakázky.jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky .je v souladu s předpisy a noí"mami platnými pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereme na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejni na profilu
zadavatele Udaje o výsledku zadávacího řízení.

4. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinností umožnit osobám oprávněnýin k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právníini předpisy k jej ich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znční pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková c,ena za předmět' plnění bez DPII á s DPH:
( ' " j l

! Cena z(7 M,/ v Kč ' /'Qä't L

l

'"čem celkem v KC l
,. .-ANázev zb Al .vluzb ·..

.

, .4' J l bc·z MJ....i_ )éz DP l /)/'1·/ 21 % DPH
ľ

Suma dle přílohy Č.2 výzvy "o"p. m 297 l /&3 297.(/0 38492,37 22/ 789.37j

L , _,,.,183 297,00 38 492,37 221 789,37Ĺ
221 790,00

Slovy: dvěstědva¢etjednatisicsedmsetdevadesátkorunčeských

V Če,,li,íh dn, Ůr@er
Hans — Jôrg Kienzle Dräger Sdoty sí.r.o.

Pod Sychľov0m 1-64/1397
101 00 Praha i0

1±±'°°"



č. obj.č.
l 1 IQI4(11

Příloha č. 2 k č.j. HSJI- 184I-2/E-20I7

Seznam komodit
č. obj.č. komodita Cena l ks bez DPH Cena 1 ks s DPH

l l 1914012 revize RV 5184 6272,64

2 3338747 membrána PA 584 706,64
3 R51102 průzvučná membrána 322 389,62
4 R50792 Antivibrační pojistka 289 34'),69
5 R56210 Můstek pružiny výd. ventilu 51 61,71
6 R54133 Můstek pro pružinu 62 75,02

_7 r54170 výdechový ventil 194 234,74
8 r56562 výdechový ventil (FPS 7000) 184 222,64
9 R50075 Pružina (výdech ventil) 109 131,89
10 r54113 Nádechový ventil 35 42,35
11 Tl0549 O kroužek 44 53,24
12 Rl8352 O kroužek 31 37,51
13 D17409 O kroužek 35 42,35
14 3339459 O kroužek 49 59,29
15 337204 O-kroužek 11 13,31
16 3337314 O-kroužek 14 16,94

l17 3351021/K Bederní pás 3584 4336,64
18 3351265 spona bederního pásu 2968 3591,28
19 3339245 Přezka bederního pásu 230 278,30
20 r53272 Nosný popruh 224 271,04
21 R52184 Kluzná podložka 30 36,30
22 R51806 Sintrový filtr 212 256,52
23j 1334336 šroubek M4X35 23 27,83
24j 1336002 Matice M4 12 14,52

25 R53875 Podložka 32 38,72
26 R51856 Adaptér (pár na masku kandahár) 2534 3066,14
27 3338773 Gumová krytka-Červené tlačítko 481 582,01
28 RM08304 Srnčrové ventilky k polomasce 62 75,02
29 3355993 Ochranná gumová krytka 166 200,86
30 3337088 Hadicové spony 262 317,02
31 R56223 Zorník FPS 7000 692 837,32
32 R50833 Zorník ' 429 " 519,09
33 R50146 Rámeček zorníku 434 525,14
34 3337650 Il.vývod k pss 90 4284 5183,64
35 R61800 Incidin 6 l 2630 3182,30
36 R61884 lncidin 2 l 1022 1236,62
37 R62063 Sekupsept Cleaner 4x21 2772 3354,12
38 6570001 Incides N Wipes 1244 1505,24
39 88.0004 Incidin M Spray Extra 5 l 1008 1219,68
40 3380165 - mýdlo na masky Safety wash_,_ 210 254,10

l



l'
K.j

~
J

to
l
' Á

E
E!
'3'
i

.,," Cena l ks bez DPH Cena l ks s DPH
ŕl 1911261 Roční servis CMS 1955 2365,55

/42 191 1271 Kalibrace Testor 1255 1518,55
' 43 1911268 Kalibrace Questor 9055 10956,55

44 1913002 Kalibrace alkoholtestru 795 961,95
45 3338733 pojistka 25 30,25
46 3338737 Spona 14 16,94
47 3355748 Il.vývod k pss 5000 5936 7182,56
48 AG02630 Adaptér LAPSSA 2716 3286,36
49 R 58367 Redukce 200 bar včetně poj. Vent. 18984 22970,64
50 3351020 Popruhy 756 914,76
51 3337024 Univerzální lahvový popruh 1239 1499,19
52 PTO6.9KOM/M potah na TL 988 1195,48
53 maska FPS 7000 s komunikací, kandahár 22500 27225
54 L740192 Klíčovací jednotka řada 44Ó 7511 9088,31

55 R56506 maska FPS 7000 velikost L 8383 10143,43
56 6526316 Tlumič pro vypouštění vzduchu (Silencer) 4648 5624,08

57 L65B TL 6,8 kompozit 13268 16054,28
58 3354982 Vyvádčcí kukla 4019 4862,99
59 3356560 kolébka na bodyguard k PSS 7000 + SW 12068 14602,28
60 R61886 Propojení protichemických oděvů s měřákein 10123 12248,83
61 8811116 Servisní kufřík se již nedodává
62 1914001 školení l.úroveň 2500 3025
63 1914002 školeni Il.úroveň 4400 5324
64 6812950 Senzor LEL 6608 7995,68
65 6810882 Senzor CO 5404 6538,84
66 6810881 Senzor 02 5404 6538,84

Suma 183 297 221 789,37

¶

l - 2
.

'l

i __



..,

PLNA MOC POWER OF ATTORNEY

Dräger Safety s.r.o., se sídlem Praha 10, Pod
Sychrovem 1-64/,čp.1392, PSČ 10100, IČO 267
00 778, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
88292 (,,Společnost"),

Dräger Safety s.r.o., with its registered seat at
Praha 10, Pod Sychrovem /-64/,ČP.1392, PSČ
10100, Identification number 267 00 778,
registered in the Commercial Register kept by the
Municipal Court in Prague, Section C, Insert
88292 (the ,,Company'),

tímto uděluje pInou moc hereby grants a power of attorney to

a g
0 '

(,,Zmocněnec");

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právní
jednání a vykonával jakékoliv činnosti související
s podnikáním Společnosti, s výjimkou zcizování
nemovitostí.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však
výlučně, jednat za Společnost při uzavírání,
změnách či ukončování smluv podle občanského
zákoníku, při vystavování a podepisování faktur,
při zastupováni v právních jednáních spojených
s účastí na výběrových řízeních (včetně
veřejných zakázek), při přebíráni dokumentů
adresovaných Společnosti a při dalších právních
jednáních a činnostech souvisejÍcĹch
s podnikáním Společnosti.

Tato plná moc se řídí českým právem a je
vyhotovena v českém a anglickém jazyce. v
případě rozporů mezi zněními této plné moci
bude rozhodující její české znění.

to represent the Company in any and all legal
acts and to perform any and all activities related
to the Company's business, except for
transferring the ownership to real estate
properties.

The Agent is entitled in partiGu/ar, but not limited,
to represent the Company in concluding,
amending or terminating agreements under the
Civil Code, issuing and signing invoices,
performing legal acts relating to participation at
tenders (including public procurements),
receiving documents addressed to the Company
as well as other legal acts and activities related to
the Company's business.

This power of attorney is governed by Czech law
and is executed in Czech and English. In case of
any discrepancies between the language
versions, the Czech version shall prevail.

Zmocněnec není oprávněn udělit substituční The Agent is not entitled to grant a substitution
plnou moc jiné osobě, power of attorney to another person.

Tato plná moc zaniká (i) dne 31.12.2020; nebo (ii)
dnem odvoláni Spo|ečností, podle toho, která z
těchto skutečností nastane dřive.

V PrcjĹ l In Prague: dne l 4.11.2016

Pozice l Position: jednatel l executive director

This power of attorney shall cease to be eňective
(i) on 31.12.2020; or (ii) by the day of being
revoked by the Company, whichever shall be
earlier.

Safety s.ř.c),
PC8 SycMov':m l 64 ·'1í"'92
101 CG 1C!
DIČ' C)

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu. l l accept this power of attorney in its full extent.

V Praze l In Prague, dne l on u'. iV. 2016
,ave


